
 1 

 

    Usnesení a informace na vědomí z 3. schůze Rady města Planá 

konané dne 3. 12. 2018 

 

 

U 10 – RMP schvaluje 

 

1. splátkový kalendář na úhradu dluhu Plánských lesů, s.r.o. vůči městu Planá ve výši 

667 000,- Kč. 

2. uzavření dodatku č. 1 na vícepráce na opravy fasády ZUŠ výši 115 870,- Kč včetně 

DPH. 

3. navržené termíny a časové rozpětí svatebních obřadů v roce 2019. 

4. přidělení bytu Smetanova 860/1, byt č. 10, 1+KK (34,35m2) na dobu 3 měsíců 

žadatelům. 

5. v působnosti valné hromady Plánských služeb, s.r.o. nákup sekačky Kubota GZD 

15HD za cenu 349 000,- Kč bez DPH. 

6. mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací dle návrhu. 

7. použití zdrojů vytvořených na účtu 384 ve výši 170 000,- Kč na výměnu krytů 

radiátorů na topení ve třídách v budově MŠ Havlíčkova ul. v souvislosti s rekonstrukcí 

objektu.  

8. program jednání ZMP dne 12. 12. 2018. 

9. navržené změny sociálního fondu – zvýšení hodnoty stravenky na 80,- Kč a zvýšení 

příspěvku na zlepšení vzhledu zaměstnanců, tzv. ošatného, na 4 000,- Kč/ročně pro 

zaměstnance úřadu, resp. 8 000,- Kč/ročně u zaměstnanců + starostky a místostarosty 

z důvodů účasti na občanských obřadech, a to s účinností od 1. 1. 2019. 

 

U 11 – RMP rozhodla 

 

1. nedoporučit ZMP schválit záměr prodeje části pozemku  p.č. 1572 o výměře 136 m2.  

2. o přidělování sociálního přístřešku nebo bytu při řešení mimořádných životních situací 

správním odborem MěÚ Planá po projednání se starostkou a místostarostou, a to za 

podmínky, že při nejbližším následném jednání rada rozhodne o řádném přidělení bytu 

nebo přístřeší. 

3. neschválit přidělení přístřeší v DPS na adrese Bohušova 811 žadateli. 

4. nevymáhat soudně dluh dlužníka ve výši 9 961,- Kč za bydlení. 

5. trvat na podmínkách původně schváleného záměru prodeje pozemků p.č. 332/8, 

332/11, 332/14 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní. 

6. vyhovět žádosti o zřízení žlutého dopravního značení na parkovišti za poliklinikou 

podél nemovitosti p. Bendy. 

7. zařadit zpevnění části cesty k domu žadatele z Řešanova do plánu oprav komunikací 

v roce 2019. 

8. nezvyšovat v roce 2019 poplatky za komunální odpad. 

9. prohlásit 12 hrobů (č.: 39, 40, 41, 146 – 152 + další 2 neevidované hroby), které jsou 

na městském hřbitově za památku lokálního významu.  

10. nepořizovat monitoring médií od firmy Toxin, s.r.o. za cenu cenu 2 000,- Kč měsíčně 

bez DPH, resp. při roční objednávce za cenu 21 600,- Kč bez DPH/rok. 

11. pověřit pana Bc. Jana Veselého, člena zastupitelstva k přijímání prohlášení o vstupu 

do manželství ve smyslu §11 odst. 1 písm. a) zák. č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu 

a příjmení a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



 2 

12. ve smyslu § 108 odst. 2 zák. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, že 

při významných příležitostech a občanských obřadech, může pan Nutil a pan Veselý, 

užívat závěsný odznak, tj. odznak, který má uprostřed velký státní znak a po obvodu 

odznaku je uveden název Česká republika. 

 

U 12 – RMP ukládá 

 

1. MST sjednat schůzku s vedením Lesní správy Přimda za účelem směny pozemků. 

2. MST zjistit u PČR, zda zasahovala v domě Smetanova čp. 870. 

3. TAJ zjistit cenu pojištění zemních svítidel v městském parku. 

4. OSMI ve spolupráci s Plánskými službami, s.r.o. zajistit opravu rozbitých zemních 

svítidel v městském parku. 

5. MST podat trestní oznámení na neznámého pachatele v souvislosti s rozbitím 9 

zemních svítidel v městském parku. 

6. MST předložit na příštím jednání rady seznam majetku, který je v současnosti zařazen 

na Plánské služby, s.r.o. 

7. MST připravit srovnání výše nájmů v nájemních bytech ve vlastnictví obcí v regionu.  

8. ředitelce MŠ připravit pravidla pro poskytování úlev na školeném v MŠ s tím, že 

každá žádost bude dle těchto pravidel posuzována radou individuálně. 

 

U 13 – RMP doporučuje ZMP 

 

1. projednat začátkem roku 2019 záměr přestavby stodoly v Lipové ulici na bytový dům 

s 10 byty. 

2. schválit rozpočet města na rok 2019. 

3. přijetí V. rozpočtových opatření. 

4. schválit  bezúplatný  převod  od  Státního pozemkového  úřadu  ČR části pozemku p.č.  

33/1 v k.ú.  Týnec u Plané s charakterem místní komunikace pro tři rodinné domy. 

5. schválit změnu hranice katastrálního území Planá u Mariánských Lázní. 

6. revokovat usnesení č. U 104-5  ze dne 12. 10. 1985. 

7. schválit prodej bytu č. 490/3 v Plané žadatelům. 

8. schválit navržené termíny jednání RMP a ZMP v 1. pololetí roku 2019.  

 

 

RMP bere na vědomí 

 

1. informaci jednatele Plánských lesů, s.r.o. o probíhajícím soudním řízení.  

2. informaci o plnění úkolů uložených OSMI. 

3. o splnění úkolu č. 362/2.  

4. ředitele ZŠ o vyhlášení volných dní – ředitelského volna, a to na dny 3. – 4 1. 2019, 

z organizačních důvodů. 

 

 

 

Mgr. Martina Němečková, v.r.    Ing. Pavel Nutil, v.r.  

               starostka           místostarosta   

   

Upozornění: 
V souladu se stanoviskem MV č. 2/2004 uveřejněném ve Věstníku Úřadu pro ochranu osobních údajů, částka 30 ze dne 11. 2. 2004 
informujeme veřejnost, že usnesení RMP je uveřejněno v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle platných právních předpisů na ochranu osobních údajů. 


